
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

Informations pratiques
& Bon à savoir

La validation,
c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,
préparez votre carte Navigo
ou votre ticket et validez-les
systématiquement pour éviter
une amende.

Pourquoi valider ?
La validation permet à Île-de-France Mobilités
et aux transporteurs de recueillir
des données pour connaître
les usages des voyageurs

la fréquence de vos lignes.

Un problème, 
une question ?

Accédez au formulaire de contact 
en scannant le code ci-dessous :

Sinon, rendez-vous sur le site de la CPS : 
http://www.paris-saclay.com

ZONE 5

NOZAY

LA
 V

IL
LE

-D
U

-
B

O
IS

/N
O

ZA
Y LA VILLE-DU-BOIS

LA
 V

IL
LE

-D
U-

BO
IS

/
BA

LL
AI

N
VI

LL
IE

RS BALLAINVILLIERS ÉPINAY-SUR-ORGE

No
za

y 
  V

ill
ar

ce
au

x

Pl
at

ea
u

Ép
in

ay
-s

ur
-O

rg
e 

  G
ar

e

Le
s B

er
ge

s d
u 

Ro
ui

llo
n

Ru
e 

du
 P

ar
c

Te
m

pl
ie

rs

Go
un

y

Pr
es

by
tè

re
 

Ru
iss

ea
u 

Bl
an

c
M

és
an

ge
s

Tu
ra

ud
e

M
ai

rie

Ch
ât

ea
u

Le
s J

on
cs

 M
ar

in
s

Le
s C

lo
s

Gr
an

d 
No

ye
r

M
ai

rie

Be
au

lie
u

Ga
ill

ar
d

Vo
ie

 d
es

 P
os

te
s

La
 G

ra
ng

e  
au

x C
er

cle
s

Ga
iz

on

Ca
rr

iè
re

s

Gr
an

d 
No

ye
r

Le
s H

am
ea

ux

Py
la

nd
rie

s

Ve
rs

ai
lle

s

Terminus

No
za

y 
  L

ou
ise

 W
ei

ss
Lu

né
zy

Arrêt desservi 
dans un seul sens

Le
s C

lo
s

Be
au

lie
u

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus A certaines heures

NOZAY ÉPINAY-SUR-ORGE

DM17B NOZAY    ÉPINAY-SUR-ORGE

15
45

7 
- 0

7/
20

19

Bon à savoir

- Pas de service les samedis,
dimanches et jours fériés.
- Les heures indiquées sont les heures
de départ ou de passage. Elles sont 
données à titre indicatif et sont 
sujettes aux aléas de la circulation.
- À chaque arrêt, n’oubliez pas de
faire signe au conducteur.

Service SMS
Recevez par SMS l’heure de passage 
de vos prochains bus en temps réel. 
Pour plus d’informations 
www.transports-daniel-meyer.fr 
dans la rubrique Codes SMS.

ATTENTION
Exigez, vérifi ez et conservez votre 
titre de transport. Le voyageur 
est tenu de présenter un titre de 
transport valable à toute demande 
des contrôleurs.
Tout contrevenant sera poursuivi.

Contact

01 69 01 00 09
Nos horaires d’ouverture 
du standard 
8h30-12h30/13h30-17h 
du lundi au vendredi

www.transports-
daniel-meyer.fr
vianavigo.com
Keolis Meyer
123 rue Paul Fort
91310 Montlhéry
contact.meyer@keolis.com
Vos horaires à portée 
de main : 
appli vianavigo

 La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

Du lundi au vendredi
NOZAY Villarceaux 8:44 16:30 16:58 18:47

Louise Weiss 6:14 6:42 7:11 7:39 8:10 8:48 15:36 16:35 17:03 17:38 18:08 18:51 19:09

LA VILLE-DU-BOIS Gouny 6:20 6:48 7:17 7:45 8:16 8:54 15:41 16:40 17:10 17:43 18:14 18:57 19:14

Les Clos 6:21 6:49 7:18 7:46 8:17 8:55 15:42 16:41 17:11 17:44 18:15 18:58 19:15

Beaulieu 6:24 6:53 7:22 7:50 8:21 8:57

Carrières 6:25 6:54 7:23 7:51 8:22 8:59

Gaizon 6:27 6:56 7:25 7:53 8:23 9:00

BALLAINVILLIERS Les Joncs Marins 6:31 7:00 7:29 8:00 8:30 9:05 15:47 16:48 17:17 17:49 18:20 19:03 19:19

Les Berges du Rouillon 6:32 7:01 7:30 8:01 8:31 9:06 15:48 16:49 17:18 17:50 18:21 19:04 19:21

Mairie 6:35 7:04 7:33 8:04 8:34 9:09 15:52 16:51 17:20 17:53 18:24 19:07 19:24

ÉPINAY-SUR-ORGE Gare 6:42 7:12 7:41 8:12 8:42 9:16 16:00 16:59 17:28 18:01 18:31 19:14 19:31

Du lundi au vendredi
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare 6:45 7:15 7:44 8:14 8:45 9:20 14:16 16:17 17:05 17:35 18:05 18:36 19:19 19:42
BALLAINVILLIERS Mairie 6:52 7:23 7:53 8:23 8:55 9:27 14:24 16:26 17:13 17:43 18:14 18:44 19:27 19:50

Les Berges du Rouillon 6:55 7:25 7:56 8:26 8:58 9:29 14:27 16:28 17:16 17:46 18:17 18:47 19:30 19:52

LA VILLE-DU-BOIS Les Joncs Marins 6:57 7:28 7:58 8:29 9:01 9:32 14:29 16:31 17:19 17:49 18:20 18:49 19:32 19:54

Mairie 16:34 17:23 17:53 18:24 18:53 19:36 19:58

Beaulieu 16:36 17:24 17:55 18:26 18:55 19:38 20:00

Gouny 6:59 7:30 8:01 8:33 9:04 9:34 14:31 16:41 17:30 18:01 18:32 19:01 19:43 20:05

NOZAY Louise Weiss 7:05 7:37 8:08 8:39 9:10 9:40 14:37 16:47 17:36 18:07 18:38 19:06 19:48 20:10

Villarceaux 8:42 9:13 9:42 14:40 16:50 18:41

DM17B NOZAY Villarceaux    ÉPINAY-SUR-ORGE Gare

DM17B ÉPINAY-SUR-ORGE Gare    NOZAY Villarceaux

DM17B
DM17S

NOZAY

ÉPINAY-SUR-ORGE 

NOZAY

LA VILLE-DU-BOIS 



Du lundi au vendredi en période scolaire uniquement
LA VILLE-DU-BOIS Saint-Fiacre 7:50 7:40 8:50 8:45

ZAC des Graviers 7:51 7:41 8:51 8:46

Bas Rochers 7:53 7:43 8:53 8:48

Grenouillère 7:55 7:45 8:55 8:49

Les Joncs Marins 7:55

Mairie 7:58

Gaizon 7:52 9:00 8:56

Beaulieu 8:00 7:48 9:02 8:52

Carrières 8:02 7:50 9:03 8:54
NOZAY Louise Weiss 8:07 8:02 7:58 9:07 9:03 9:01

Du lundi au vendredi en période scolaire uniquement
NOZAY Louise Weiss 11:35 12:35 15:00 16:10 17:10
LA VILLE-DU-BOIS Lunezy 11:37 12:37 15:01 16:12 17:11

Ruisseau Blanc 11:38 12:38 15:02 16:13 17:12

Mésanges 11:39 12:39 15:03 16:14 17:13

Turaude 11:40 12:40 15:04 16:15 17:14

Plateau 11:41 12:41 15:05 16:16 17:15

Presbytère 11:42 12:42 15:06 16:17 17:16
 Gouny 11:43 12:43 15:07 16:18 17:17

Grand Noyer 11:45 12:44 15:08 16:20 17:19

Mairie 11:47 12:46 15:09 16:21 17:20

Beaulieu 11:49 12:47 15:11 16:23 17:22

Grenouillère 11:51 12:49 15:13 16:26 17:24

Bas Rochers 11:52 12:50 15:14 16:27 17:25

ZAC des Graviers 11:54 12:51 15:15 16:29 17:27

Saint-Fiacre 11:55 12:52 15:16 16:30 17:28

Circule uniquement les lundis, 
mercredis, jeudis, vendredis

Circule uniquement les mardis

7:50

7:51

7:53

7:55

7:55

7:58

8:00

8:02

8:07 8:02

8:45

8:46

8:48

8:49

8:56

8:52

8:54

9:01

7:40 8:50

7:41 8:51

7:43 8:53

7:45 8:55

7:52 9:00

7:48 9:02

7:50 9:03

7:58 9:07 9:03

Circule uniquement les mercredis

11:35 12:35

11:37 12:37

11:38 12:38

11:39 12:39

11:40 12:40

11:41 12:41

11:42 12:42

11:43 12:43

11:45 12:44

11:47 12:46

11:49 12:47

11:51 12:49

11:52 12:50

11:54 12:51

11:55 12:52

Circule uniquement les lundis, 
mardis, jeudis, vendredis

15:00 16:10 17:10

15:01 16:12 17:11

15:02 16:13 17:12

15:03 16:14 17:13

15:04 16:15 17:14

15:05 16:16 17:15

15:06 16:17 17:16

15:07 16:18 17:17

15:08 16:20 17:19

15:09 16:21 17:20

15:11 16:23 17:22

15:13 16:26 17:24

15:14 16:27 17:25

15:15 16:29 17:27

15:16 16:30 17:28

ZONE 5

NOZAY LA VILLE-DU-BOIS

A certaines heures

Arrêt desservi 
dans un seul sens

Terminus

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

  

No
za

y
   L

ou
ise

 W
ei

ss

Go
un

y

La
 V

ill
e-

du
-B

oi
s

  S
ai

nt
-F

ia
cr

e

Ba
s R

oc
he

rs
ZA

C 
de

s G
ra

vi
er

s

Gr
an

d 
No

ye
r

Tu
ra

ud
e

Pl
at

ea
u

Pr
es

by
tè

re

M
ai

rie

Ca
rr

iè
re

s

Be
au

lie
u

Ga
iz

on

M
ai

rie
Le

s J
on

cs
 M

ar
in

s
Be

au
lie

u

Gr
en

ou
ill

èr
e

Lu
né

zy

Ru
iss

ea
u 

Bl
an

c
M

és
an

ge
s

NOZAY           LA VILLE-DU-BOIS

Itinéraires, horaires et info trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Renforcement de l’offre  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

IDFMOB_Flyer_OffreBus_90X120.indd   1 27/06/2019   16:44

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).     

DM17S NOZAY    LA VILLE-DU-BOIS DM17S LA VILLE-DU-BOIS Saint-Fiacre    NOZAY Louise Weiss

DM17S NOZAY Louise Weiss    LA VILLE-DU-BOIS Saint-Fiacre


